PRODUKTDATENBLATT

AGMR170A

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Einbauort

Material

Farbe

Gewicht mit Verpackung
AuBendurchmesser
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Malzeichnung [mm]

0047.0053

'AERIX

Kurzinformation

HAUSTECHNIKSYSTEME

AuRengitter fiir Wandventil Fresh 90-dB sowie Fresh 100

Thermo-dB. Material: Aluminium.

Zuluft
AuRenwand
Aluminium
0,1kg

170 mm
180 mm

20 mm

180 mm

1 Stick

31
4045314470534
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